
ZARZĄDZENIE NR 448/2022 
WÓJTA GMINY GARDEJA 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2022 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 
roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) w związku § 14 ust. 2 i 7 Uchwały Nr XXXIV/224/2021 Rady Gminy 
Gardeja z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2022 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2022 w wysokości:  47.647.765,80 zł. 

 Na skutek ich zwiększenia o kwotę 33.400,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2022 w wysokości:  51.581.838,80 zł. 

Na skutek ich zwiększenia o kwotę 33.400,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
3. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 

-  Dochody – 10.965.175,80 zł 
-  Wydatki – 10.965.175,80 zł 

Szczegółowy plan finansowy zawiera załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do 
niniejszego zarządzenia. Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, 
jak załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek 
pomocniczych (sołectw) w wysokości 2.200,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DE095E-F446-4616-A884-030437AAB372. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Kazimierz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DE095E-F446-4616-A884-030437AAB372. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 448/2022 z dnia 09.06.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 155 022,00 33 000,00 1 188 022,00

85395 Pozostała działalność 1 155 022,00 33 000,00 1 188 022,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 46 573,00 33 000,00 79 573,00

855 Rodzina 8 987 850,00 400,00 8 988 250,00

85503 Karta Dużej Rodziny 560,00 400,00 960,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

420,00 400,00 820,00

Razem: 47 614 365,80 33 400,00 47 647 765,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DE095E-F446-4616-A884-030437AAB372. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 448/2022 z dnia 09.06.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 620 638,00 2 200,00 1 622 838,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 060 420,00 2 200,00 1 062 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 900,00 1 200,00 89 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 490,00 1 000,00 317 490,00

710 Działalność usługowa 215 500,00 0,00 215 500,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 115 000,00 0,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -200,00 109 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00 200,00

758 Różne rozliczenia 352 569,00 -2 200,00 350 369,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 352 069,00 -2 200,00 349 869,00

4810 Rezerwy 352 069,00 -2 200,00 349 869,00

852 Pomoc społeczna 4 707 176,00 0,00 4 707 176,00

85202 Domy pomocy społecznej 400 000,00 -8 000,00 392 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

400 000,00 -8 000,00 392 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 120 000,00 12 000,00 132 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 12 000,00 132 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

502 500,00 -4 000,00 498 500,00

3110 Świadczenia społeczne 502 500,00 -4 000,00 498 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 218 166,00 0,00 1 218 166,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -2 000,00 118 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

85295 Pozostała działalność 1 327 220,00 0,00 1 327 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -400,00 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 800,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -400,00 1 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 652 562,00 33 000,00 1 685 562,00

85395 Pozostała działalność 1 652 562,00 33 000,00 1 685 562,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 573,00 32 424,00 78 997,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 481,00 481,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DE095E-F446-4616-A884-030437AAB372. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 83,00 83,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12,00 12,00

855 Rodzina 9 281 841,00 400,00 9 282 241,00

85503 Karta Dużej Rodziny 420,00 400,00 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350,00 334,00 684,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 58,00 119,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00 8,00 17,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 850 223,00 0,00 850 223,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 500,00 0,00 16 500,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

4 500,00 -500,00 4 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

12 000,00 500,00 12 500,00

Razem: 51 548 438,80 33 400,00 51 581 838,80

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DE095E-F446-4616-A884-030437AAB372. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 448/2022 z dnia 09.06.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 847 544,00 400,00 8 847 944,00

85503 Karta Dużej Rodziny 420,00 400,00 820,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

420,00 400,00 820,00

Razem: 10 964 775,80 400,00 10 965 175,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DE095E-F446-4616-A884-030437AAB372. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 448/2022 z dnia 09.06.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 273 406,00 0,00 1 273 406,00

85295 Pozostała działalność 1 224 000,00 0,00 1 224 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -400,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 800,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -400,00 1 600,00

855 Rodzina 8 847 544,00 400,00 8 847 944,00

85503 Karta Dużej Rodziny 420,00 400,00 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350,00 334,00 684,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 58,00 119,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00 8,00 17,00

Razem: 10 964 775,80 400,00 10 965 175,80

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DE095E-F446-4616-A884-030437AAB372. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z decyzją Wojewody Pomorskiego z dnia 07.06.2022 r. Nr 1/30.3/2022 
zwiększa się plan budżetu dochodów i wydatków o kwotę 400,00 zł z tytułu otrzymanej 
dotacji z rezerwy celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadania 
związanego z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (rozdział 85503, paragraf 2010). 

W związku z pismem Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 02.06.2022 r. o znaku 
FB-I.3145.16.4.202.JB oraz na został przekazany plan w kwocie 33.000,00 zł w zakresie 
finansowania świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 
roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) (rozdział 85228, paragraf 097). 

Mając na uwadze plan dochodów budżetu gminy Gardeja uległ na rok 2022 
zwiększeniu o łączną kwotę 33.400 zł. 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 
potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 2.200,00 zł z przeznaczeniem między 
innymi dla sołectwa: 

Nazwa Klasyfikacja Nazwa  
Sołectwa 

Kwota 
uruchomionego 

planu 
Bieżące utrzymanie  - Transporty i 
łączność - Drogi publiczne gminne - 
usługi 

600-60016-4300 Gardeja II       1 000,00 zł  

Bieżące utrzymanie  - Transporty i 
łączność - Drogi publiczne gminne - 
zakup 

600-60016-4210 ROZAJNY MAŁE         200,00 zł  

  OTŁÓWKO         1 000,00 zł  

 

Podsumowanie:   
   
 600-60016-4300         1 000,00 zł  
 600-60016-4210         1 200,00 zł  
 Razem         2 200,00 zł  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
Szczegółowy plan finansowy zadań w zakresie administracji rządowej po zmianach zawiera 
załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego zarządzenia.  
Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DE095E-F446-4616-A884-030437AAB372. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DE095E-F446-4616-A884-030437AAB372. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



